
Toyota Corolla Cross
1.8 Hybrid Style

149 900 zł brutto

STANDARD LEASING
Okres finansowania 60

Wpłata własna 30%

od 1845 netto/mc

 

Powyższa symulacja jest jedynie przykładem finansowania i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego. Wszystkie wartości podane są w złotych polskich. Ostateczne warunki leasingu zostaną określone w
umowie, po zapoznaniu się przez Toyota Leasing Polska Sp. z o.o. z dokumentami dostarczonymi przez Korzystającego oraz na podstawie faktury sprzedaży wystawionej przez Autoryzowanego Dilera Toyoty dla Toyota
Leasing Polska Sp. z o.o.

ADRES OFERTY
https://pewneauto.pl/oferta/toyota-corolla-cross/246317

DATA UTWORZENIA
11:20 01.09.2024



KONTAKT Z DORADCĄ

Paweł Orszulak

 515007820

 orszulak@toyota-radosc.pl

DILER

Toyota Radość
Warszawa, ul. Patriotów 271

 www.toyota-radosc.pl

 +48 22 615 30 30

 gac@toyota-radosc.pl

 Poniedziałek - Piątek: 08:00-19:00
Sobota: 08:00-16:00

POJEMNOŚĆ
1 798 cm3

ROK PRODUKCJI
2023

DATA PIERWSZEJ
REJESTRACJI
31.07.2023

PRZEBIEG
16 829 km

MOC
98 KM

RODZAJ NADWOZIA
SUV

RODZAJ PALIWA
Hybryda

KOLOR NADWOZIA
Szary

SKRZYNIA BIEGÓW
Automatyczna

LICZBA DRZWI/MIEJSC
5/5

NR SYSTEMOWY
#246317

VIN
JTNADADB90J002832

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

 Sprawdzony stan techniczny

 Udokumentowana historia auta

ADRES OFERTY
https://pewneauto.pl/oferta/toyota-corolla-cross/246317

DATA UTWORZENIA
11:20 01.09.2024



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Corolla Cross 1.8 Hybryda JTNADADB90J002832

Nakrętki antykradzieżowe
Koła

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaż

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaż

Siatka pozioma
Bagaż

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina ochronna tylnych siedzeń
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika (średnia podłoga)
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika (średnia podłoga)
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki welurowe 830gr
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki gumowe przednie
Dywaniki / Wykładziny


Toyota Radość
Warszawa, ul. Patriotów 271

 +48 22 615 30 30

 gac@toyota-radosc.pl

221 zł

558 zł

635 zł

273 zł

433 zł

389 zł

460 zł

394 zł

369 zł

282 zł



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Corolla Cross 1.8 Hybryda JTNADADB90J002832

Wykładzina bagażnika (wysoka podłoga)
Dywaniki / Wykładziny

Zestaw kosmetyków samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Chlapacze przednie i tylne
Nadwozie

Owiewki szyb bocznych
Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Radość
Warszawa, ul. Patriotów 271

 +48 22 615 30 30

 gac@toyota-radosc.pl

394 zł

180 zł

302 zł

642 zł

56 zł


